上 海 建 桥 学 院 文 件

沪建院学〔2010〕36号
关于开展2009-2010学年紫越奖学金评选的通知

各系：
    为了鼓励广大同学勤奋学习、勇于实践、积极进取、奋发向上，经与出资方“上海紫越网络科技有限公司”协商，校长办公会研究决定，从本学年开始，在学校设立“紫越奖学金”，用以奖励在创新、创意、创业各项活动中涌现出的优秀学生和群体。现将本学年评选紫越奖学金的有关事项通知如下：
一、评选范围
对在2009-2010学年度中品德良好、学习优良、
锐意进取、生活简朴，并在创新、创意、创业某一方面获奖或影响较大的在校学生和学生群体，给予奖励。
二、申报名额
每年奖励12个项目(包括集体和个人)，每个项目奖励奖金2000元。
三、评选条件
（一）热爱社会主义祖国，拥护中国共产党领导，遵守宪法和法律，遵守学校各项规章制度；
（二）在校期间学习成绩良好，社会实践、创新能力、综合素质等方面突出；
（三）在市级（包括市级）以上创新、创意、创业等方面参加的各种比赛中获奖的；或参加专业技术比赛获奖的；或在重要刊物上公开发表至少两篇与所学专业相关的论文或文章并有一定影响的学生和学生群体。
四、评选程序
（一）各系党总支对评选工作进行深入宣传和发动，使学生明确锐意创新、创意、创业的深远意义。
（二）评奖工作关系到每一位学生的切身利益，全校师生要充分重视，认真对待，严格按照评选要求进行评选，明确责任，工作到位，确保评选工作科学、合理、客观、公正、及时。
（三）各系要成立紫越奖学金评选小组，负责对奖学金获得者进行初审并上报入围获奖名单并排序。
（四）学校成立评审委员会，由相关部门领导共同组成评审委员会，负责对紫越奖学金获得者进行复审并确定获奖名单。
五、时间及其他要求
（一）学生填写《上海建桥学院紫越奖学金申请表》，申请奖学金的学生要提交相关获奖材料和证书的原件、复印件,各系负责初步审核并收集参评资料、填写意见后交由学生处汇总，学生处提交给学校评审委员会，确立奖项。
（二）请各系将《上海建桥学院紫越奖学金申请表》、获奖资料和《上海建桥学院紫越奖学金学生名单审核汇总表》于2010年10月25日之前上交学生处赵莉老师处。（上述表格纸质的和电子文档各一份）。
（三）评选结果由学生处和各系在全校范围内进行公示。
    附件：1、上海建桥学院紫越奖学金申请表
2、上海建桥学院2009-2010学年紫越奖学金获得者汇总表
	上海建桥学院

	二○一○年十月十二日

	主题词：紫越奖学金 评选  通知

	  上海建桥学院校长办公室
	2010年10月12日印发

                                   （共印40份）
附件1：
	上海建桥学院2009-2010学年紫越奖学金获得者汇总表

	序号
	系部
	姓名
	入学时间
	专业班级
	学号
	所获奖项
	备注

	    系领导签字（盖章）：                            学校（盖章）：                       时间：

附件2：
	上海建桥学院2009-2010学年紫越奖学金获得者汇总表

	序号
	系部
	姓名
	入学时间
	专业班级
	学号
	所获奖项
	备注

	    系领导签字（盖章）：                            学校（盖章）：                       时间：

PAGE
- 6 -